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Avrop ramavtal GSIT2 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Miljö och hälsoskyddsnämnden bemyndigar förvaltningschefen att 

göra nödvändiga avrop av tjänster från stadens avtal rörande GSIT2 

inom den totala beloppsgränsen 5 mnkr per år.  

 

 

 

   

Gunnar Söderholm  Mikael Nyberg 

Förvaltningschef  Avdelningschef 

   

 

 

Sammanfattning 

Stockholm stad har upphandlat en ny leverantör för gemensam IT-

service, Tieto, vilket innebär att alla datorer, skrivare och servrar 

ska bytas ut. Miljöförvaltningen är en av de första förvaltningarna 

att genomföra övergången till GSIT2, och har för avsikt att beställa 

den nya hårdvaran senast i början av juni. 

Ärendet 

Gemensam IT-service infördes i Stockholms stad 2008 och 

resulterade i en standardisering och konsolidering av stadens IT. Då 

det nuvarande avtalet löper ut den sista december 2018 har 

kommunfullmäktige upphandlat en ny utförare, Tieto.  

 

Stadsledningskontorets juridiska avdelning har tidigare bedömt att 

beslut om avrop inte är att betrakta som en ren verkställighet av 

fullmäktiges fattade beslut. Därmed kan förvaltningschefen inte 

fatta sådant beslut såvida det inte är inom ramen för den 

beloppsgräns som förvaltningschefen har delegation att fatta beslut 

om. 
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Det avrop av nya datorer, skrivare, servrar och support som 

förvaltningen måste göra från stadens ramavtal med Tieto, inför 

omläggningen av IT-verksamheten i oktober 2018 överstiger 

beloppsmässigt den delegation som medgivits förvaltningschefen 

för upphandling. Enligt nu gällande delegationsordning medges 

förvaltningschefen fatta beslut om upphandling inom 

beloppsgränsen 682 500 kr. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att miljö- och hälsoskyddsnämnden ger 

förvaltningschefen i uppdrag att göra nödvändiga avrop av tjänster 

från stadens avtal rörande GSIT2 inom den totala beloppsgränsen 

5 mnkr per år.  
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